
Smlouva o využití výsledků projektu výzkumu a vývoje 

Článek I. - smluvní strany 
A) 
PERNÍK s.r.o. 
se sídlem Těchlovice 130, Lhota pod Libčany, PSČ 503 27 
IČ: 252 99 077, DIČ: CZ25299077 
zastoupená Ing. Martinou Královou, jednatelkou společnosti 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu: 

(dále jen jako vedoucí účastník projektu, resp. příjemce označovaný jako strana "A") 

B) 
Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i. 
Radiová 1285/7 
I 02 31 Praha I O - Hostivař 
IČO: 00027022, DIČ: CZ00027022 
zastoupen Ing. Marianem Urbanem, PhD., ředitel 

----Bankovní spojení: Česká národní 
banka č.účtu: 

( dále jen jako další účastník pro.iektu označovaný .iako strana "B") 

C) 
RADANAL s.r.o. 
Olaužní 613 
530 03 Pardubice 
IČO: 49813994, DIČ: CZ4981399 
zastoupená doc. Ing. Alešem Homou, CSc., jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
č.účtu: 

( dále jen jako další účastník projektu označovaný jako strana "C") 

D) 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4-Krč 
IČO: 61388971, DIČ: CZ613889971 
zastoupená Ing. Jiřím Haškem, CSc., ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.účtu: 

(dále jen .iako další účastník projektu označovaný jako strana "D") 

NEBO i označení „smluvní strany" 

uzavřely ve smyslu§ 9an. zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) tuto 

Strana I (celkem 6) 





Článek VI. 

6.1 Výsledky řešení projektu tvoří obchodní tajemství smluvních stran ve smyslu ustanovení § 
504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a smluvní strany se zavazují obsah tohoto 
obchodního tajemství nevyzradit žádné třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
strany A. Výsledky řešení projektu netvoří žádné jiné důvěrné informace, se kterými by bylo 
třeba nakládat podle zvláštních právních předpisů. 

6.2 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých důvěrných informacích, 
které získaly v souvislosti s předmětným projektem. Důvěrnými informacemi jsou zejména 
informace o obchodních, výrobních, technických a organizačních záležitostech druhých 
smluvních stran, dále technické informace, odborné informace a podnikatelsky využitelné 
znalosti a dovednosti, jež jsou utajované, významné a identifikovatelné v příslušné formě a 
jsou předmětem obchodního tajemství některé ze smluvních stran. Toto ustanovení se 
nevztahuje na informace obsažené ve smlouvě. 

Článek VII 

7.1 Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky vzájemně 
potvrzenými smluvními stranami. 

7.2 Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy nemá vliv na 
vymahatelnost nebo platnost zbývajících částí této smlouvy. Pokud by některé ustanovení 
bylo nebo se stalo neplatným z jakéhokoli důvodu (zejména pro nesoulad s kogentními 
ustanoveními příslušných českých právních předpisů), smluvní strany se zavazují nahradit 
formou dodatku k této smlouvě toto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení takovým 
novým platným a vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře 
odpovídat předmětu původního ustanovení. 

7 .3 Tato smlouva je sepsána v 5-ti vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom a jeden výtisk bude přiložen ke Smlouvě o využití výsledku projektu, uzavřené mezi 
stranou A a TA ČR. 

7.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední strany předmětné smlouvy. 

V Těchlovicích dne:Jf. 1.1.J{>l 

1';_4//. '2.fl1.'L 
V Praze dne: ....................... . 

V Pardubicích dne: .t.r .. 11: .. �1J. 

O 2. 12. 2022 

V Praze dne: ....................... . 

  

 

 

Strana 3 (celkem 6) 
·1-



Příloha I) ke 

Smlouvě o využití výsledků projektu výzkumu a vývoje 
uzavřené mezi stranami 

Článek I. - smluvní strany 

Strana A) 
PERNÍK s.r.o. 
se sídlem Těchlovice 130, Lhota pod Libčany, PSČ 503 27 
IČ: 252 99 077, DIČ: CZ25299077 
zastoupená Ing. Martinou Královou, jednatelkou společnosti 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu: 
(dále jen jako vedoucí účastník projektu, resp. příjemce označovaný jako strana "A") 

Strana B) 
Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i. 
Radiová 1285/7 
102 31 Praha 10- Hostivař 
IČO: 00027022, DIČ: CZ00027022 
zastoupen Ing. Marianem Urbanem, PhD., ředitel 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 
(dále jen jako další účastník projektu označovaný jako strana "B") 

Strana C) 
RADANAL s.r.o. 
Okružní 613 
530 03 Pardubice 
IČO: 49813994, DIČ: CZ4981399 
zastoupená doc. Ing. Alešem Hornou, CSc., jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
č. účtu: 
( dále jen jako další účastník projektu označovaný jalrn strana "C") 

StranaD) 
Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4-Krč 
IČO: 61388971, DIČ: CZ613889971 
zastoupená Ing. Jiřím Haškem, CSc., ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 
(dále jen jalrn další účastník projektu označovaný jako strana "D") 

NEBO i označení „smluvní strany" 

Článek li. 

Strana 4 (celkem 6) 








